
 
Kupní smlouva 

uzavřená mezi smluvními stranami dle § 2586 a ostatních ustanovení Občanského zákoníku 
souvisejících 

mezi stranami: 
prodávající:                                  
                       
Flamy Pardubice a.s. 
hlavní provozovna: Salavcova 154, Pardubice - Rosice nad Labem 
se sídlem:  Mařatkova 916/6, Praha 
bankovní spojení: 2032510100/2600 Citibank a.s., pobočka Pardubice  
zastoupení: Ing. Janem Horákem, místopředsedou představenstva 
IČO:  64259714 
DIČ:  CZ 64259714 
 

dále jen „prodávající“  na straně jedné 
a 

kupující:   
Domov pod Kuňkou 
se sídlem:  Ráby 162, 533 52  Staré Hradiště      
bankovní spojení:    184781197/0300 ČSOB Pardubice 

     zastoupená:  Bc. Tomáš Černík, ředitel 
     IČO:   71176217   
     DIČ:   CZ -  

 
dále jen „kupující“ na straně druhé 

               spolu uzavírají následující smlouvu 
I. 

Předmět smlouvy 
1.  Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu: 

  3 ks PC sestavy dle nabídkové specifikace (viz příloha cenová nabídka)  
         II. 

Termín plnění  
1. Předmět smlouvy – 3 ks PC sestavy bude prodávajícímu dodán v místě plnění v průběhu 48. týdne/2016. 

Plněno bude v pracovní den v době mezi 8 a 16 hodinou. 
III. 

Místo  plnění  
1. Místem plnění prodávajícího je pracoviště kupujícího: 
 Domov pod Kuňkou  
 Ráby 162 
 533 52  Staré Hradiště  

        IV. 
Kupní cena  

1. Kupující se zavazuje za předmět koupě prodávajícímu zaplatit kupní cenu v celkové výši 75.600,-Kč bez DPH, 
tj. 91.476,- Kč vč DPH 21%.  
      V. 

Způsob úhrady 
1. Platba za dodané zboží bude provedena na základě faktury /daňového dokladu/ se splatností 14 dnů.  

 
Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn připsáním fakturované částky ve lhůtě splatnosti na účet       
prodávajícího.  

VI. 
Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce 2 let.. 
            VII. 

Závazky prodávajícího  
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy v kompletním stavu, neúplnou dodávku není kupující 

povinen převzít.  
 
 



 
VIII. 

Závazky kupujícího 
1. Kupující se zavazuje v souvislosti s bodem VI. této smlouvy na provoz předmětu servisovat PC sestavy po 

dobu záruky výhradně od  prodávajícího, a bere na vědomí, že porušení tohoto ustanovení se považuje za 
porušení záručních podmínek.  

IX. 
Sankce 

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je tento povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

X. 
Ukončení smlouvy 

1. Závazky trvalé povahy založené touto smlouvou zanikají vzájemnou dohodou smluvních stran, která musí 
mít písemnou formu. 

XI. 
Výhrada vlastnictví 

1. Předmět smlouvy je až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího, vlastnické právo ke zboží přechází 
na kupujícího až dnem uhrazení celé částky za předmět koupě na účet prodávajícího. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Záležitosti neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
2. V případě, že dojde jednou ze smluvních stran k porušení této smlouvy podstatným způsobem, má druhá 

strana právo od smlouvy odstoupit a uplatňovat případné nároky na náhradu v plné výši. Smluvní strany 
se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností považují:  

a) prodlení prodávajícího s plněním předmětu smlouvy po dobu delší než 14 dní následujících po podpisu 
kupní smlouvy 

b) prodlení kupujícího s plněním finančních závazků po dobu delší než 30 dní 
c) nedodržení ustanovení  VI., VII., VIII. 
3. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou smluvních stran, jinak 

jsou neplatné. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
5. Tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nemohly být poskytnuty třetím osobám ve smyslu 

zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.   
 
Prodávající      Kupující 
 
V Pardubicích dne:28.11.2016    Ve Starém Hradišti: 28.11.2016 
 
............................................                    ..............................................              
       ing. Jan Horák                                  Bc. Tomáš Černík 
místopředseda představenstva                               ředitel                


